

Příloha č.1 k dodatku č.1 k SOD č.103/D/R/2025

Kód položky	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena Kč	Celková cena Kč bez DPH	Celková cena Kč včetně DPH
HSV	Práce a dodávky HSV				219 265,33	265 311,04
5	Komunikace pozemní				205 160,00	248 243,60
564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m ² tl 100 mm	m ²	575,000	145,00	83 375,00	100 883,75
572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m ²	345,000	353,00	121 785,00	147 359,85
998	Přesun hmot				14 105,33	17 067,44
998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	172,500	81,77	14 105,33	17 067,44